

Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S

Damgårdsvej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 11 57 35 76

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Jens Christian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S Damgårdsvej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 11 57 35 76
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 33. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Jensen Jytte Sommer Jens Peter Pedersen
Direktion	Jens Christian Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	S & J Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og afsætning af elektronikudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.621 t.kr. mod 8.173 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 552 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst en reduktion af varebeholdninger samt en nedgang i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.590 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,5 % af de samlede aktiver på 7.621 t.kr., hvilket er en stigning på 5,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	461.967	275.423
Distributionsomkostninger	-121.744	-103.799
Administrationsomkostninger	-224.325	-243.049
Resultat før finansielle poster	115.898	-71.425
2 Finansielle omkostninger	-65.312	-44.486
Resultat før skat	50.586	-115.911
Skat af årets resultat	-63.927	96.245
Årets resultat	-13.341	-19.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.341	-19.666
Disponeret i alt	-13.341	-19.666

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	489.719	576.753
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.020	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.108.739</u>	<u>576.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.108.739</u>	<u>576.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.515.055</u>	<u>2.732.233</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.515.055</u>	<u>2.732.233</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.630	639.008
	Udskudte skatteaktiver	0	38.005
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	29.678	27.632
	Periodeafgrænsningsposter	<u>62.662</u>	<u>66.409</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>466.970</u>	<u>771.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.530.150</u>	<u>4.093.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.512.175</u>	<u>7.596.495</u>
	Aktiver i alt	<u>7.620.914</u>	<u>8.173.248</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.090.391	6.103.732
Egenkapital i alt		<u>6.590.391</u>	<u>6.603.732</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		27.968	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.968</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.233	131.080
Gæld til tilknyttet virksomhed		734.372	706.203
Anden gæld		233.950	732.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.002.555	1.569.516
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.002.555</u>	<u>1.569.516</u>
Passiver i alt		<u>7.620.914</u>	<u>8.173.248</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	6.123.398	6.623.398
Årets overførte resultat	0	-19.666	-19.666
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	6.103.732	6.603.732
Årets overførte resultat	0	-13.341	-13.341
	500.000	6.090.391	6.590.391

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	28.370	13.561	
Andre finansielle omkostninger	36.942	30.925	
	65.312	44.486	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	2.523.837	125.690	0
Tilgang	0	0	687.800
Kostpris 30. april	2.523.837	125.690	687.800
Afskrivninger 1. maj	1.947.083	125.690	0
Årets afskrivninger	87.035	0	68.780
Afskrivninger 30. april	2.034.118	125.690	68.780
Regnskabsmæssig værdi 30. april	489.719	0	619.020
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S & J Holding Struer ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
